

Kostnadsbedömning trafikförslag Skårby 2:3**Södra Annebergsvägen**

ÅF Infrastructure, Johanna Malm

2020-06-25

Arbete	Totalt	Enhet	å-pris	Kostnad
Marköverbyggnad				
Körbana, ny topp	1070	m ²	250	267 500
GC, asfalt + kross	360	m ²	300	108 000
GC, ny väggkropp	350	m ²	800	280 000
Nytt kantstöd	410	m	800	328 000
Dagvatten/Avvattning				
Dagvatten (hårdgjord yta)	1780	m ²	50	89 000
Belysning				
Schablon justering stolpar			50 000	50 000
Ny belysning	2	st	25 000	50 000
Trafikanordningar			10 000	10 000
Tillfälliga trafikanordningar			200 000	200 000
SUMMA 1				1 382 500
Diverse och oförutsett, 20%				276 500
Projekt- och byggledning 10%				138 250
Projektering, adm m.m. 12%				165 900
TOTALT				1 965 000

1104 kr/m²

Eventuella försvårande geotekniska förutsättningar ingår ej

Eventuell markinlösen ingår ej

Eventuella ledningsomläggningar ingår ej

Eventuell ersättningstrafik för buss ingår ej

Eventuell etappindelning ingår ej

Eventuella miljöfarliga massor ingår ej

Kostnadsbedömning trafikförslag Skårby 2:3**Södra Annebergsvägen, norra infarten till villaområde**

ÅF Infrastructure, Johanna Malm

2020-06-25

Arbete	Totalt	Enhet	å-pris	Kostnad
Marköverbyggnad				
Körbana, ny väggkropp, inkl schakt	80	m ²	1 000	80 000
GC, ny väggkropp	30	m ²	800	24 000
Nytt kantstöd	15	m	800	12 000
Dagvatten/Avvattning				
Dagvatten (hårdjord yta)	110	m ²	50	5 500
Trafikanordningar			10 000	10 000
Tillfälliga trafikanordningar			50 000	50 000
SUMMA 1				181 500
Diverse och oförutsett, 20%				36 300
Projekt- och byggledning 10%				18 150
Projektering, adm m.m. 12%				21 780
TOTALT				258 000

2345 kr/m²

Eventuella försvårande geotekniska förutsättningar ingår ej

Eventuell markinlösen ingår ej

Eventuella ledningsomläggningar ingår ej

Eventuell ersättningstrafik för buss ingår ej

Eventuell etappindelning ingår ej

Eventuella miljöfarliga massor ingår ej

Kostnadsbedömning trafikförslag Skårby 2:3**Södra Annebergsvägen, södra infarten till villaområde**

ÅF Infrastructure, Johanna Malm

2020-06-25

Arbete	Totalt	Enhet	å-pris	Kostnad
Marköverbyggnad				
Körbana, ny vägkropp, inkl schakt	200	m ²	1 000	200 000
Dagvatten/Avvattning				
Dagvatten (hårdgjord yta)	200	m ²	50	10 000
Trafikanordningar			10 000	10 000
Tillfälliga trafikanordningar			50 000	50 000
SUMMA 1				270 000
Diverse och oförutsett, 20%				54 000
Projekt- och byggledning 10%				27 000
Projektering, adm m.m. 12%				32 400
TOTALT				384 000

1920 kr/m²

Eventuella försvårande geotekniska förutsättningar ingår ej

Eventuell markinlösen ingår ej

Eventuella ledningsomläggningar ingår ej

Eventuell ersättningstrafik för buss ingår ej

Eventuell etappindelning ingår ej

Eventuella miljöfarliga massor ingår ej